
 

 

 

Poz. 16 

UCHWAŁA NR 82 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie kandydata 
na prodziekana do spraw studenckich 

 

 Na podstawie § 24 pkt 2 Regulaminu Wydziału Orientalistycznego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2020 r. poz. 53) Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie kandydatury dr Marty Widy-Behiesse na 
prodziekana do spraw studenckich w kadencji 2024-2028. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


